裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部國民及學前教育署  函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：(04)2332-5189
聯絡人：王筠嫺
電　話：(04)3706-1324

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月23日
發文字號：臺教國署學字第1090130762號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：無附件

主旨：有關本署「教育部國民及學前教育署學生生涯輔導網」大

　　　學營隊資訊公告服務，請依說明辦理，請查照。
說明：
  一、依據本署109年度生涯輔導資源中心實施計畫辦理。
  二、「教育部國民及學前教育署學生生涯輔導網」(https://
　　　career.cloud.ncnu.edu.tw/)，提供各類有益於高中職學

　　　生之生涯輔導相關資源連結及生涯輔導Q&A，協助學
　　　生探索自我、了解興趣、發展潛能。
  三、前述網站中「大學營隊資訊（https://career.cloud.
　　　ncnu.edu.tw/college_camp.aspx）」頁面，蒐集各大專院

　　　校之寒暑假營隊訊息，提供高中職學生查詢參與，俾利其
　　　進行生涯與大學科系探索。

  四、請協助彙整校內暑假營隊資訊或轉知貴校各系所，並以電
　　　子郵件方式寄送至承辦單位信箱或將資訊填報於「大學營
　　　隊資訊」填報表單（https://bit.ly/2wb42fD），以協助

　　　貴校營隊宣導周知。
  五、如有疑義，請洽本計畫聯絡人國立興大附農鄭淑君主任、
　　　劉乙霖小姐（電話04-22810010分機620、623；電子郵件

　　　jmliting@gmail.com）。

正本：各公立大學校院、各私立大學校院、各公私立技專校院

副本：本署學安組、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校

1090011326
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、教育部國民及學前教育署辦理「教育部國民及學前教育署學生生涯輔導網」大學
營隊資訊公告服務，敬請配合辦理。
二、依來文配合辦理。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　　　組長：

1027
1636

學務長：

1027
2218

1028
0831

1028
0831